SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

PROGRAMA AÇÕES FORMATIVAS INTEGRADAS

Edital PROAEXC 52/2017

RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura de Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e com fulcro no Edital 52/2017 do PROGRAMA AÇÕES

FORMATIVAS INTEGRADAS torna público o RESULTADO FINAL do edital 52.

Lista de espera em ordem de classificação.

Turno Vespertino:

Andreia Marques de Oliveira LISTA DE ESPERA

Larissa Caetano Verissimo LISTA DE ESPERA

Meiry Edna de Medeiros LISTA DE ESPERA

Mateus Novaes Pereira LISTA DE ESPERA

Kasmyah Karlla Alves Silva LISTA DE ESPERA

Valeria Cristina da Silva LISTA DE ESPERA

Gabriel Soares Moreira de Oliveira LISTA DE ESPERA

Brennda Valyery de Souza LISTA DE ESPERA

Uzziel Martins Bernardes Silva LISTA DE ESPERA

Fernanda Vasconcelos Silva LISTA DE ESPERA

Graciele de Jesus Soares LISTA DE ESPERA

Talita Daniele Rosario LISTA DE ESPERA

Isabelle Cristine Souza Santos LISTA DE ESPERA

Bruna Lorencetti Senger LISTA DE ESPERA

Gustavo Fernandes Pereira Camilo LISTA DE ESPERA

Cleide Regina Machado LISTA DE ESPERA

Gabriele Rodrigues da Silva LISTA DE ESPERA

Larissa Barros Almeida  LISTA DE ESPERA

Jacqueline Vilela Pita  LISTA DE ESPERA

Julia Alves LISTA DE ESPERA

Ana Karolina Mendes Lopes LISTA DE ESPERA

Andreia Cristina Hernandes LISTA DE ESPERA

Queli Carneiro Davanço LISTA DE ESPERA

Thais Karla Bispo Pereira LISTA DE ESPERA

Anna Julia Silva de Oliveira LISTA DE ESPERA

Naiane Peixoto de Oliveira LISTA DE ESPERA

Arthur William Caetano Silva LISTA DE ESPERA

Gabriela Tavares Santos LISTA DE ESPERA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Ketlyn Kristyne Cecílio Souza LISTA DE ESPERA

Aline Nunes Pereira LISTA DE ESPERA

Ketelen Vieira Lopes Costa LISTA DE ESPERA

Vitoria Regina Silva Sampaio LISTA DE ESPERA

Karoline Luzia Sousa Moreira Martins LISTA DE ESPERA

Larissa Thaís Rodrigues LISTA DE ESPERA

Laiane Junia Soares Ribeiro LISTA DE ESPERA

Julia Sagário Miranda LISTA DE ESPERA

Galdino Brito de Oliveira Cardoso LISTA DE ESPERA

Matheus dos Reis Eugênio Vasconcelos LISTA DE ESPERA

Samuel Gonzaga Pereira LISTA DE ESPERA

Rhanny Ghabryelly Rodrigues da Cunha Mendes LISTA DE ESPERA

Jasmin Carolina Santos Oliveira LISTA DE ESPERA

Matheus Souza Candido LISTA DE ESPERA

Laura Sedrim Mendonça LISTA DE ESPERA

Lizandra Santos Ribeiro LISTA DE ESPERA

Gabrielly Diulia Costa Silva LISTA DE ESPERA

Lucas Raniel Saldanha de Oliveira LISTA DE ESPERA

Aryane Conceição Martins Franco Silva LISTA DE ESPERA

Ramon Wesley Lira Dias LISTA DE ESPERA

Matheus Gonçalves de Freitas Reis LISTA DE ESPERA

Aline Gonçalves de Freitas Reis LISTA DE ESPERA

Denise Bernardo Oliveira LISTA DE ESPERA

Rute Tavarez Barcelos LISTA DE ESPERA

Ana Karoline Lucio de Oliveira LISTA DE ESPERA

Sara Barbosa Ferreira  LISTA DE ESPERA

Lucas Menezes Santos  LISTA DE ESPERA

Geyson Santos Gonçalves LISTA DE ESPERA

Thayná Domingos Alves Carneiro LISTA DE ESPERA

Isabella Oliveira Dias LISTA DE ESPERA

Maria José Martins de Sousa LISTA DE ESPERA

Thiago Ferreira da Silva LISTA DE ESPERA

Lara Beatriz da Silva Reis LISTA DE ESPERA

Geovana Sales Silva LISTA DE ESPERA

José Eustáquio Gonçalves Neto LISTA DE ESPERA

Thifany Marielle da Silva LISTA DE ESPERA

Heulália Larissa Tavares Arruda LISTA DE ESPERA

Lígia Moreira da Fonseca LISTA DE ESPERA

Isabel Kaissa Ferreira dos Santos LISTA DE ESPERA

Matheus Lima de Souza LISTA DE ESPERA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Lucio Vieira de Sousa Camargos LISTA DE ESPERA

Paula Santos Rodrigues LISTA DE ESPERA

Vitor Martins Rodrigues Silva LISTA DE ESPERA

Miss Rayane de Souza Fernandes LISTA DE ESPERA

Airton Sena Oliveira Sales LISTA DE ESPERA

Jean Paulo de Jesus Oliveira LISTA DE ESPERA

Celio Fernandes Martins LISTA DE ESPERA

Pedro Henrique da Silva Oliveira LISTA DE ESPERA

Maria Isabel Martins Gomes LISTA DE ESPERA

Karolinne Rodrigues Silva Lemes LISTA DE ESPERA

Alessandra Vitorino Diniz LISTA DE ESPERA

Gabrielle Maria Moraes de Queiros LISTA DE ESPERA

Radson Patrício Paiva LISTA DE ESPERA

Matheus Eugênio dos Santos Carrijo Silva LISTA DE ESPERA

Julio Cesar Mazzo Misael LISTA DE ESPERA

Marianna Madalena Lourenço LISTA DE ESPERA

Barbara Cristina Nunes Araujo LISTA DE ESPERA

Henrique Humberto Caixeta de Oliveira LISTA DE ESPERA

Amanda Magalhães da Silva LISTA DE ESPERA

Ed Marcos Silva Santos LISTA DE ESPERA

Milena Rodrigues dos Santos LISTA DE ESPERA

Lyege Evangelista Sousa LISTA DE ESPERA

Marcos Vinícius Oliveira Santos LISTA DE ESPERA

Rangel Geraldo Rodrigues de Campos LISTA DE ESPERA

Bruna Aparecida de Almeida Santos LISTA DE ESPERA

Paula Cristina Sousa Teixeira LISTA DE ESPERA

Johanne Silva Teixeira LISTA DE ESPERA

Matheus Felipe Medeiros Pereira LISTA DE ESPERA

Flávio Junio Mendes Moreira LISTA DE ESPERA

Maria Clara Nunes Gomes LISTA DE ESPERA

Henrique Correa de Oliveira LISTA DE ESPERA

Franciele Alves de Souza LISTA DE ESPERA

Thais Valin Moura LISTA DE ESPERA

Danielly Martins Nunes LISTA DE ESPERA

Dalise Guimarães Frossard LISTA DE ESPERA

Islorani Honorato Tenorio Cardoso LISTA DE ESPERA

Julio de Souza Silva LISTA DE ESPERA

Maria Julia Borges dos Reis LISTA DE ESPERA

Paula Caroline Ferreira LISTA DE ESPERA

Gustavo Marques Mota LISTA DE ESPERA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Bryan Malagoni Stoco LISTA DE ESPERA

Tatiana Fernandes da Silva LISTA DE ESPERA

Idye Vinicius de Lima Araújo LISTA DE ESPERA

Gabrielle Dias Marques da Silva LISTA DE ESPERA

Lailane Mariana Santos Galvão LISTA DE ESPERA

Larissa Alcântara Mendonça LISTA DE ESPERA

Valentina Gomides de Melo Nunes LISTA DE ESPERA

Fernanda Miranda dos Reis LISTA DE ESPERA

Luiz Fernando Cardoso Gomes LISTA DE ESPERA

Danniel de Faria Moraes LISTA DE ESPERA

Barbarah Rafael Ramos LISTA DE ESPERA

Jessica Guissoni de Oliveira LISTA DE ESPERA

Carolina Hadassa Moraes LISTA DE ESPERA

Cecília Fagundes Silva Oliveira LISTA DE ESPERA

Vitória Maria Alves Supriano LISTA DE ESPERA

Kethelyn Ferreira Coimbra LISTA DE ESPERA

Ana Luiza Almeida Lima LISTA DE ESPERA

Aludimila Resende Rodrigues LISTA DE ESPERA

Vanessa Medeiros de Oliveira LISTA DE ESPERA

Matheus Jerônimo Pereira LISTA DE ESPERA

João Pedro Diniz Vilela LISTA DE ESPERA

Maria Luiza Fernandes da Silva LISTA DE ESPERA

Lara Cristina Ferreira Santos LISTA DE ESPERA

Eric Garcia Montes LISTA DE ESPERA

Maria Teresa Gomes LISTA DE ESPERA

Maiquel de Sousa Rolim LISTA DE ESPERA

Gabriela Ferreira Freire dos Santos LISTA DE ESPERA

Ana Luiza Nunes LISTA DE ESPERA

Alexandro Ferreira Nunes LISTA DE ESPERA

Glauco Rafael Correa Faria LISTA DE ESPERA

Gustavo Durães Gallo LISTA DE ESPERA

Lays Rodrigues Oliveira LISTA DE ESPERA

Isabela Barcelos Machado LISTA DE ESPERA

Laura de Souza Santos LISTA DE ESPERA

José Augusto Mazzo Misael LISTA DE ESPERA

Michele Travaglia de Sousa LISTA DE ESPERA

Jade Fraga Ramos LISTA DE ESPERA

Edson Guimarães da Silva Filho LISTA DE ESPERA

Lista de espera em ordem de classificação.

Turno Noturno:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Jeferson Pereira da Silva LISTA DE ESPERA

Karolyne Souza Silva LISTA DE ESPERA

Mylena Evangelista Santos LISTA DE ESPERA

Fernando Silva Gonçalves LISTA DE ESPERA

Gyovanna Pedrosa da Silva LISTA DE ESPERA

Murilo Diniz Freitas Januario LISTA DE ESPERA

Gabriella Ferreira Alcântara LISTA DE ESPERA

Felipe Fernando Nascimento LISTA DE ESPERA

 Sâmara de Souza Carvalho LISTA DE ESPERA

Marcelo Rodrigo de Faria LISTA DE ESPERA

Vanessa de Oliveira Andrade LISTA DE ESPERA

Lívia Portuense Satler LISTA DE ESPERA

Bianca Gonçalves Madureira LISTA DE ESPERA

Rodrigo Rocha Gouveia LISTA DE ESPERA

Rafaela Rocha Gouveia LISTA DE ESPERA

Maysa Ferreira Marinho LISTA DE ESPERA

Elismar Junio Soares Pereira LISTA DE ESPERA

Hivaneuza Barbosa Martins LISTA DE ESPERA

Atyla Venancio dos Reis LISTA DE ESPERA

Victor Hugo Gonçalvez de Oliveira LISTA DE ESPERA

Igor Autieles Faria Silva LISTA DE ESPERA

Henrique Pereira Rodrigues LISTA DE ESPERA

Kamila Sousa Silva LISTA DE ESPERA

Camila de Paula Oliveira Cândido LISTA DE ESPERA

Taynara de Moura Rodrigues Sales LISTA DE ESPERA

Mirian Gomes Schultz LISTA DE ESPERA

Carlos Eduardo Araújo Campos LISTA DE ESPERA

Erica Rodrigues da Silva Alves LISTA DE ESPERA

Amanda Brito Sena LISTA DE ESPERA

Taynara Christie dos Santos Silva LISTA DE ESPERA

Naia Stefany Vilela Misael  LISTA DE ESPERA

Allyne Braga Silva LISTA DE ESPERA

Maria Heloísa de Sousa Duarte LISTA DE ESPERA

Francyelle Tamara Medeiros de Souza  LISTA DE ESPERA

Dara Evelly Damacena de Carvalho LISTA DE ESPERA

Adrieli Rodrigues Marques LISTA DE ESPERA

Albiane Santos Lima Soares LISTA DE ESPERA

Pollyana Karolina de Oliveira Silva LISTA DE ESPERA

Delliane Cardoso Santos LISTA DE ESPERA

Luciene de Sousa Lena LISTA DE ESPERA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Pedro Henrique de Souza Silva LISTA DE ESPERA

Tamyris Vitória Sousa Silva LISTA DE ESPERA

Debora Cristina de Melo Pereira LISTA DE ESPERA

Guilherme Andrade Perreira LISTA DE ESPERA

Romy Carla da Silva Brito LISTA DE ESPERA

Ana Flávia Souza Brotas LISTA DE ESPERA

Luanne Costa Madureira LISTA DE ESPERA

Ester Madalena da Silva LISTA DE ESPERA

Mariane Ana Costa da Silva LISTA DE ESPERA

Ivana Santana de Alencar LISTA DE ESPERA

Ana Clara Leme Silva LISTA DE ESPERA

Caio Márcio Guimarães Soares LISTA DE ESPERA

Andressa Martins Silva LISTA DE ESPERA

Miqueis Mendonça Miranda de Freitas LISTA DE ESPERA

Maycon Douglas da Silva LISTA DE ESPERA

Lorrane Araújo Silva LISTA DE ESPERA

Angélica Alves Cordeiro  LISTA DE ESPERA

Waldir da Cunha Filho LISTA DE ESPERA

Peter Campos Duarte LISTA DE ESPERA

Isabela Rodrigues Gonçalves LISTA DE ESPERA

Karina Luiz Araújo LISTA DE ESPERA

Carlos Henrique de Oliveira Evangelista LISTA DE ESPERA

Wesley Macedo Gonçalves LISTA DE ESPERA

Rizia Naara Monteiro da Silva  LISTA DE ESPERA

Dhienifer Almeida Couto LISTA DE ESPERA

Diogo Henrique de Souza Peres LISTA DE ESPERA

Lorena Pereira da Silva LISTA DE ESPERA

Dhennifer da Silva Pereira LISTA DE ESPERA

Carlos Eduardo Alves Gomes LISTA DE ESPERA

Spielberg Hanielly Costa de Mendonça LISTA DE ESPERA

Marina Silva Oliveira LISTA DE ESPERA

Erik Denilson Ferreire de Freitas LISTA DE ESPERA

Mayala Trindade Silva LISTA DE ESPERA

Natália Sousa Silva LISTA DE ESPERA

Rafison Magalhães de Oliveira LISTA DE ESPERA

Patrícia de Fátima da Silva Ferreira LISTA DE ESPERA

Farley Euriano Nougueira Bonfim LISTA DE ESPERA

Hélida Maria da Silva LISTA DE ESPERA

Alzeneide Felix dos Santos LISTA DE ESPERA

Rener Rodrigues de Oliveira LISTA DE ESPERA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Taynara Cardoso de Alcantara LISTA DE ESPERA

Maria do Carmo Alves LISTA DE ESPERA

Luiza Fonseca Nascimento LISTA DE ESPERA

Wendy Bianca Souza Silva LISTA DE ESPERA

Deborah Marques Silveira LISTA DE ESPERA

Alberto Afonso Schultz LISTA DE ESPERA

Iagathi Cristine Gomes  Pereira LISTA DE ESPERA

Paloma Lima Malveira LISTA DE ESPERA

Miller de Moura Melo LISTA DE ESPERA

Marcos Paulo Santos Silveira LISTA DE ESPERA

Hiucas Mário Gondin Pereira LISTA DE ESPERA

Lara Abelha Peregrino LISTA DE ESPERA

Hugo Vitorino Aguiar LISTA DE ESPERA

Marina Luiza Leme Silva LISTA DE ESPERA

Gil Wagner de Menezes Júnior LISTA DE ESPERA

Elizangela Keila da Silva LISTA DE ESPERA

Debora Luiza Silva Perreira LISTA DE ESPERA

Maria Clara Queiros Peixoto LISTA DE ESPERA

Taynnah Alves Carneiro LISTA DE ESPERA

Kleuber Ferreira Alves LISTA DE ESPERA

Fernanda Rodrigues Fernandes LISTA DE ESPERA

Elen Pereira Santana Silva LISTA DE ESPERA

Gabriela Almeida de Paula LISTA DE ESPERA

Josefa Aline Rodrigues Borges LISTA DE ESPERA

Adinuzia Nogueira Passos LISTA DE ESPERA

Flávia Temóteo Batista LISTA DE ESPERA

Hudson Matheus Silva Naves LISTA DE ESPERA

Luiz Otávio Rodrigues Cardoso LISTA DE ESPERA

Veronica Vieira Lima Parreira LISTA DE ESPERA

Paulo Roberto de Faria Mendes LISTA DE ESPERA

Nathália Oliveira Souza LISTA DE ESPERA

Ana Carolina Evangelista Pereira LISTA DE ESPERA

Fulvia Gonzaga Silva Mariano LISTA DE ESPERA

Andressa Rocha Marcondes LISTA DE ESPERA

Isis Leticia Baccili  LISTA DE ESPERA

Renilde Pereira de Franca LISTA DE ESPERA

Camila Rodrigues Moreira LISTA DE ESPERA

Mateus Felipe Damasceno LISTA DE ESPERA

Anna Luiza Souza Lima LISTA DE ESPERA

Arênio Carmo da Silva Junior LISTA DE ESPERA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.
           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Mateus Miranda Borges LISTA DE ESPERA

Letícia Borges Miranda LISTA DE ESPERA

Letícia da Silva Nascimento LISTA DE ESPERA

Carlos Henrique Botelho Nascimento LISTA DE ESPERA

Bruno Gustavo Damasceno Costa LISTA DE ESPERA

Rebert Roberto Silva LISTA DE ESPERA

Desclassificados

Fernanda Faria Rezende
Em desacordo com o Item 4.1.l ( falta comprovante de
inscrição do Exame do Ensino Médio) DESCLASSIFICADA

Layane Bárbara Moreira Nascimento
Em desacordo com o Item 4.1.l ( falta comprovante de
inscrição do Exame do Ensino Médio) DESCLASSIFICADA

Lidiane Cristiane de Oliveira
Em desacordo com o Item 4.1.l ( falta comprovante de
inscrição do Exame do Ensino Médio) DESCLASSIFICADA

Larissa Andrade Ferreira
Em desacordo com o Item 4.1.l ( falta comprovante de
inscrição do Exame do Ensino Médio) DESCLASSIFICADA

Uberlândia 25 de agosto de 2017.

Hélder Eterno da Silveira

Pró-reitor de Extensão e Cultura